Fz-2P.271.1.9.2020 Godow dnia, 25.09.2020 r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI oraz ZMIANA TRESCI SIWZ.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych —
ulica Stoneczna w Laziskach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U z 2019r., poz. 1843 ze zmianami) Gmina Godow udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

W poz.2-Koszt nadzoréw branzowych - prosimy o wyjasnienie jakich nadzoréw gestorow sieci ?
Odpowiedz:
Pozycja standardowa wpisywana do kazdego przedmiaru. Jezeli brak sieci mozna przyjaé koszt

nadzoru jako 0 jednostek.

Pytanie 2:

W poz.13 przedmiaru Podbudowa z kruszywa 486,0 m2 a powinno by¢ 1892,40 m2 -tak jest w
przekroju konstrukcji jezdni - jako gorna w-wa z kruszywa gr.8 cm 16/32 mm.- prosimy o korekte.

Odpowiedz:

Nalezy dokona¢ korekty przedmiaru robot w zakresie pozycji nr 13 i przyjaé warto$¢ 1892,40 m2 - dla
grubosci 8 cm konstrukcji gornej warstwy kruszywa 16/32 mm.

Pytanie 3:

W poz. 19 - Wykonanie wjazdéw z kostki -58,50 m2 w projekcie brak takich robdt -prosimy o
wyjasnienie jakie i gdzie sg te wjazdy prosimy o wymiary.

Odpowiedz:

Pozycja nr 19 obejmuje wjazd do posesji nr 38.

Pytanie 4:

Zaréwno w opisie technicznym pkt.9 (plan BIOZ) jak i w zataczonych ST D-08.01.01-krawezniki
betonowe -w przedmiarze brak -prosimy o wskazanie uzupetnienie przedmiaru i ilosci.

Odpowiedz:

Bledne zapisy opisu technicznego. Realizacja nie przewiduje wykonania nawierzchni obramowanej
kraweznikiem betonowym.




Pytanie 5:

Zarowno W opisie technicznym pkt.9 (plan BIOZ) jak i w zatgczonych ST D-05.03.05-nawierzchnia
z betonu asfaltowego w przedmiarze brak -prosimy o uzupetnienie przedmiaru 1 ilosci.

Odpowiedz:

Bledne zapisy opisu technicznego. Realizacja nie przewiduje wykonania nawierzchni z betonu
asfaltowego.

Pytanie 6:

W zalgczonych ST D-07.02.01-oznakowanie pionowe i D 07.01.01-oznakowanie poziome, oraz
SST D-03.02.01 -kanalizacja deszczowa -brak tych robot zarowno w przedmiarze jak i w projekcie
- prosimy o0 wyjasnienie.

Odpowiedz:

Realizacja nie przewiduje wykonania kanalizacji deszczowej. Do przedmiotowej dokumentacji
projektowej dolaczono projekt czasowej i stalej organizacji ruchu ktore nalezy zastosowaé w czasie
realizacji zadania i zaraz po jego wykonaniu.

Pytanie 6:
Co ma zawiera¢ koszt wznowienia granic +12 kpl.

Odpowiedz:

Projektant przyjat w dokumentacji kosztorysowej koszt odtworzenia dla 12 dzialek
zlokalizowanych wzdluz projektowanej drogi.

Udzielone odpowiedzi sa integralng czesScia SIWZ i sq wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia.

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ, w nastepujacy sposob:
e W pkt 11.16, 12.1,12.2 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia — zmienia si¢ termin
sktadania/otwarcia ofert z 6 pazdziernika 2020 roku, na 7 pazdziernika 2020 roku.
Godzina skladania 10:00 oraz godzina otwarcia 10:30 pozostaja bez zmian.

wWOJT
/-1 Mariusz Adamczyk

Zalaczniki:
1. Ogloszenie o zmianie ogloszenia.

Sporzadzita: Agnieszka Mrozek
miejsce urzedowania: biuro nr 18, tel. 32 47 65 065 wew.43




